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007101 ADQUISICIÓN DE EMBARCACIÓN MOTORIZADA CON REMOLQUE Y EQUIPAMIENTO

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $242,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$242,000.00 $242,000.00

$0.005400 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $119,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$119,000.00 $119,000.00

$0.005420 Carrocerías y remolques $59,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$59,000.00 $59,000.00

$0.005421 Carrocerías y remolques $59,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$59,000.00 $59,000.00

$0.005450 Embarcaciones $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$60,000.00 $60,000.00

$0.005451 Embarcaciones $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$60,000.00 $60,000.00

$0.005600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $123,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$123,000.00 $123,000.00

$0.005620 Maquinaria y equipo industrial $123,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$123,000.00 $123,000.00

$0.005621 Maquinaria y equipo industrial $123,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$123,000.00 $123,000.00

$0.00ADQUISICIÓN DE EMBARCACIÓN MOTORIZADA CON REMOLQUE Y EQUIPAMIENTO$242,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$242,000.00 $242,000.00

007102 TRABAJOS DE CONSERVACIÓN Y MANEJO DE LIRIO ACUÁTICO CON COOPERATIVAS DE  
PESCADORES EN PRESA LA VEGA

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $230,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$230,000.00 $230,000.00

$0.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $230,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$230,000.00 $230,000.00

$0.002610 Combustibles, lubricantes y aditivos $230,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$230,000.00 $230,000.00

$0.002611 Combustibles, lubricantes y aditivos $230,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$230,000.00 $230,000.00

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $169,000.00 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00$169,000.00 $129,000.00

$0.004400 AYUDAS SOCIALES $169,000.00 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00$169,000.00 $129,000.00

$0.004460 Ayudas sociales a cooperativas $169,000.00 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00$169,000.00 $129,000.00

$0.004461 Ayudas sociales a cooperativas $169,000.00 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00$169,000.00 $129,000.00

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $179,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$179,000.00 $179,000.00

$0.005600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $179,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$179,000.00 $179,000.00

$0.005690 Otros equipos $179,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$179,000.00 $179,000.00

$0.005694 MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSO $179,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$179,000.00 $179,000.00

$0.00TRABAJOS DE CONSERVACIÓN Y MANEJO DE LIRIO ACUÁTICO CON COOPERATIVAS DE PESCADORES EN PRESA LA VEGA$578,000.00 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00$578,000.00 $538,000.00

007103 COORDINACIÓN E IMPLEMENTACIÓN DE ACCIONES EN EL SITIO RAMSAR DE IMPORTANCIA  
INTERNACIONAL PRESA LA VEGA

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $180,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$180,000.00 $180,000.00

$0.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $180,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$180,000.00 $180,000.00

$0.003390 Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $180,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$180,000.00 $180,000.00
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$0.003391 Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $180,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$180,000.00 $180,000.00

$0.00COORDINACIÓN E IMPLEMENTACIÓN DE ACCIONES EN EL SITIO RAMSAR DE IMPORTANCIA INTERNACIONAL PRESA LA VEGA$180,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$180,000.00 $180,000.00

$0.00Total Final $1,000,000.00 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00$1,000,000.00 $960,000.00
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